 ՀՀ Շիրակի մարզպետի մոտ 10. 05. 2019թ. ընդունելության հերթագրված քաղաքացիներին հուզող հարցերը և դրանց վերաբերյալ պատասխաններն ու հանձնարարականները
	Հ/Հ
	ամսաթիվը
	ընդունելության վայրը
	քաղաքացու ազգանունը, անունը,հայրանունը
	հասցեն
	հարցի բնույթը
	ընթացքը /բավարարվել է, չի բավարարվել, ընթացքի մեջ է/
	Ծանոթություն

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	10.05.

2019թ
	Շիրակի

մարզպետարան
	Վարդանյան Լաուրա
	ք. Գյումրի
Շիրակշին 3-րդ մոդուլ տուն 9
	Տարածքի սեփականաշնորհման հարցով


	չի բավարարվել
	Քաղաքացուն առաջարկվեց  դիմել Գյումրու քաղաքապետարան. Համայնքային ենթակայության տարածքների սեփականաշնորհման գործընթացն իրականացվում է համայնքապետարանի կողմից

	2
	
	
	Պետրոսյան Հայկազ
	ք. Գյումրի
Խր. Հայրիկ
	Բնակարանի հարցով

	չի բավարարվել
	Քաղաքաու ընտանիքը հաշվառված չէ անօթևանների հերթացուցակում. Առաջարկվեց դիմել դատարան անօթևանի կարգավիճակը հաստատելու համար

	3
	
	
	Պապիկյան Արմենուհի
	ք. Արթիկ
	Տան և աշխատավարձի  հարցով

	չի բավարարվել
	Քաղաքացուն առաջարկվեց բնակարանի հարցով դիմել համայնքի ղեկավարին. Աշխատավարձի հարցով հանձնարարվեց ճշտել, ինչու են պարբերաբար ուշացումներով տալիս քաղաքացու աշխատավարձը

	4
	
	
	Նահապետյան Մարետա
	ք. Գյումրի
Չկալովի 5բ տուն
	Աջակցության հարցով


	բավարարվել է
	Քաղաքացուն առաջարկվեց դիմում ներկայացնել 

	5
	
	
	Բեյբության Անահիտ
	ք. Գյումրի
104/437
	Բնակարանի հարցով


	չի բավարարվել
	Քաղաքաու ընտանիքը հաշվառված չէ անօթևանների հերթացուցակում. Մի անգամ բնակարան ստացել վաճառել են

	6
	
	
	Հովհաննիսյան Քնարիկ
	ք. Գյումրի
Մուշ 2/2, 4շ, բն 47
	Աջակցության հարցով


	բավարարվել է
	Քաղաքացուն առաջարկվեց դիմում ներկայացնել 

	7
	
	
	Եղոյան Ռուդիկ
	ք. Գյումրի, Մյասնիկյան 131
	Աշխատանքի հարցով

	ընթացքի մեջ է

	Քաղաքացուն առաջարկվեց  դիմել զբաղվածության Գյումրու տարածքային կենտրոն


Մարզպետարանի տեղեկատվության
և հասարակայնության հետ կապերի բաժնի պետ` 




Ս.Գրիգորյան






